
Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Männer Bezirksliga D
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Beschlüsse HHV vom 25.03.2021: Die Aussetzung des Spielbetriebs im Erwachsenenbereich wird bis zum geplanten Ende der Runde
am 9. Mai 2021 verlängert. Die vom Anfang der Runde weg gelegten Spiele nach dem 9.Mai 2021 werden nicht mehr ausgetragen.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16521
           16125

115
113

TuS N.-Esch... II (a.K.)
MSG Schwarzbach III

HSG Eschh./Steeden II
PSV GW Wiesbaden II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16529
           16106
           16162

119
117
116

SV Seulberg II
HSG Neuenh./Altenh. III
HSG BIK Wiesbaden III

TSG NW Frankfurt II
TB Wiesbaden
TuS Nordenstadt II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16157
           16140
           16131
           16154

120
122
124
123

TuS Nordenstadt II
Limburger HV II
TSG Münster IV
TB Wiesbaden

MSG Schwarzbach III
HSG Eschh./Steeden II
HSG Neuenh./Altenh. III
HSG BIK Wiesbaden III

 
 
 
 

Termin
offen 

            16529 126 SV Seulberg II TuS N.-Esch... II (a.K.)  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16562
           16162
           16133

130
131
127

TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG BIK Wiesbaden III
MSG Schwarzbach III

Limburger HV II
TSG Münster IV
TB Wiesbaden

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16106
           16141

132
129

HSG Neuenh./Altenh. III
HSG Eschh./Steeden II

TSG NW Frankfurt II
PSV GW Wiesbaden II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16131
           16523
           16152

134
138
137

TSG Münster IV
TSG NW Frankfurt II
PSV GW Wiesbaden II

MSG Schwarzbach III
HSG BIK Wiesbaden III
Limburger HV II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16167
           16529

136
139

TuS Nordenstadt II
SV Seulberg II

HSG Eschh./Steeden II
HSG Neuenh./Altenh. III

 
 

Termin
offen 

            16140 144 Limburger HV II TuS Nordenstadt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16133
           16521
           16162
           16143

141
145
146
143

MSG Schwarzbach III
TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Eschh./Steeden II

TSG NW Frankfurt II
PSV GW Wiesbaden II
SV Seulberg II
TB Wiesbaden

 
 
 
 

Termin
offen 

            16154 151 TB Wiesbaden Limburger HV II  
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16529
           16167
           16106
           16131

148
152
154
150

SV Seulberg II
TuS Nordenstadt II
HSG Neuenh./Altenh. III
TSG Münster IV

MSG Schwarzbach III
PSV GW Wiesbaden II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG Eschh./Steeden II

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16521
           16141
           16140
           16157

160
157
158
159

TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG Eschh./Steeden II
Limburger HV II
PSV GW Wiesbaden II

TuS Nordenstadt II
TSG NW Frankfurt II
TSG Münster IV
TB Wiesbaden

 
 
 
 

Termin
offen 

            16162 161 HSG BIK Wiesbaden III HSG Neuenh./Altenh. III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16521
           16154
           16523

168
167
165

TuS N.-Esch... II (a.K.)
TB Wiesbaden
TSG NW Frankfurt II

HSG BIK Wiesbaden III
TuS Nordenstadt II
Limburger HV II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16529
           16106
           16131

164
162
166

SV Seulberg II
HSG Neuenh./Altenh. III
TSG Münster IV

HSG Eschh./Steeden II
MSG Schwarzbach III
PSV GW Wiesbaden II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16167
           16140
           16125
           16154

174
172
169
175

TuS Nordenstadt II
Limburger HV II
MSG Schwarzbach III
TB Wiesbaden

TSG Münster IV
SV Seulberg II
HSG BIK Wiesbaden III
TuS N.-Esch... II (a.K.)

 
 
 
 

Termin
offen 

            16152 173 PSV GW Wiesbaden II TSG NW Frankfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16529
           16521
           16131
           16106
           16523

180
176
182
178
181

SV Seulberg II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
TSG Münster IV
HSG Neuenh./Altenh. III
TSG NW Frankfurt II

PSV GW Wiesbaden II
MSG Schwarzbach III
TB Wiesbaden
HSG Eschh./Steeden II
TuS Nordenstadt II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            16131 14 TSG Münster IV TSG NW Frankfurt II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16521
           16523

7
6

TuS N.-Esch... II (a.K.)
TSG NW Frankfurt II

TSG Münster IV
TB Wiesbaden
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Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           16529
           16162
           16106

5
2
3

SV Seulberg II
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III

TuS Nordenstadt II
HSG Eschh./Steeden II
Limburger HV II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           16141
           16154
           16140
           16152

8
13
10
11

HSG Eschh./Steeden II
TB Wiesbaden
Limburger HV II
PSV GW Wiesbaden II

MSG Schwarzbach III
SV Seulberg II
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16133
           16521

15
21

MSG Schwarzbach III
TuS N.-Esch... II (a.K.)

Limburger HV II
TSG NW Frankfurt II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           16162
           16106

17
18

HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III

PSV GW Wiesbaden II
TuS Nordenstadt II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           16167
           16143
           16523
           16154
           16152

25
24
28
26
22

TuS Nordenstadt II
HSG Eschh./Steeden II
TSG NW Frankfurt II
TB Wiesbaden
PSV GW Wiesbaden II

HSG BIK Wiesbaden III
TuS N.-Esch... II (a.K.)
SV Seulberg II
HSG Neuenh./Altenh. III
MSG Schwarzbach III
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Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           16133
           16141
           16162
           16106
           16521
           16154
           16152
           16140
           16140
           16529
           16529
           16529
           16529
           16162
           16167
           16562
           16167
           16521
           16162
           16140
           16140
           16141
           16141
           16140
           16162
           16140
           16157
           16125
           16167
           16131
           16141
           16141
           16523
           16106
           16152
           16106
           16133
           16152
           16162
           16143
           16162
           16106
           16154
           16154
           16154
           16154
           16131
           16523
           16523
           16523
           16523
           16131
           16523
           16131
           16131
           16125
           16152
           16167
           16152
           16133
           16152
           16133

29
31
32
33
35
36
38
39
46
55
81
104
20
47
53
63
76
84
96
60
106
87
45
74
78
94
109
85
90
98
73
59
41
48
54
70
71
75
77
93
101
102
52
68
91
97
40
50
66
82
105
111
112
67
83
57
61
69
89
99
108
43

MSG Schwarzbach III
HSG Eschh./Steeden II
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III
TuS N.-Esch... II (a.K.)
TB Wiesbaden
PSV GW Wiesbaden II
Limburger HV II
Limburger HV II
SV Seulberg II
SV Seulberg II
SV Seulberg II
SV Seulberg II
HSG BIK Wiesbaden III
TuS Nordenstadt II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
TuS Nordenstadt II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
TuS Nordenstadt II
Limburger HV II
Limburger HV II
HSG Eschh./Steeden II
HSG Eschh./Steeden II
Limburger HV II
HSG BIK Wiesbaden III
Limburger HV II
TuS Nordenstadt II
MSG Schwarzbach III
TuS Nordenstadt II
TSG Münster IV
HSG Eschh./Steeden II
HSG Eschh./Steeden II
TSG NW Frankfurt II
HSG Neuenh./Altenh. III
PSV GW Wiesbaden II
HSG Neuenh./Altenh. III
MSG Schwarzbach III
PSV GW Wiesbaden II
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Eschh./Steeden II
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III
TB Wiesbaden
TB Wiesbaden
TB Wiesbaden
TB Wiesbaden
TSG Münster IV
TSG NW Frankfurt II
TSG NW Frankfurt II
TSG NW Frankfurt II
TSG NW Frankfurt II
TSG Münster IV
TSG NW Frankfurt II
TSG Münster IV
TSG Münster IV
MSG Schwarzbach III
PSV GW Wiesbaden II
TuS Nordenstadt II
PSV GW Wiesbaden II
MSG Schwarzbach III
PSV GW Wiesbaden II
MSG Schwarzbach III

TuS Nordenstadt II
Limburger HV II
TB Wiesbaden
TSG Münster IV
SV Seulberg II
MSG Schwarzbach III
HSG Eschh./Steeden II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
PSV GW Wiesbaden II
HSG BIK Wiesbaden III
Limburger HV II
TB Wiesbaden
TSG Münster IV
TSG NW Frankfurt II
Limburger HV II
HSG Neuenh./Altenh. III
TB Wiesbaden
TB Wiesbaden
SV Seulberg II
TB Wiesbaden
MSG Schwarzbach III
HSG Neuenh./Altenh. III
TuS Nordenstadt II
TSG NW Frankfurt II
MSG Schwarzbach III
HSG Neuenh./Altenh. III
HSG Neuenh./Altenh. III
TuS N.-Esch... II (a.K.)
TSG NW Frankfurt II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
SV Seulberg II
TSG Münster IV
HSG Neuenh./Altenh. III
SV Seulberg II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG BIK Wiesbaden III
HSG Neuenh./Altenh. III
TSG Münster IV
TuS N.-Esch... II (a.K.)
HSG BIK Wiesbaden III
Limburger HV II
PSV GW Wiesbaden II
HSG Eschh./Steeden II
PSV GW Wiesbaden II
TSG Münster IV
TSG NW Frankfurt II
HSG BIK Wiesbaden III
MSG Schwarzbach III
HSG Eschh./Steeden II
PSV GW Wiesbaden II
TSG Münster IV
SV Seulberg II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
Limburger HV II
TuS Nordenstadt II
SV Seulberg II
TuS Nordenstadt II
TuS N.-Esch... II (a.K.)
SV Seulberg II
HSG Eschh./Steeden II
HSG BIK Wiesbaden III
TSG Münster IV
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021
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Hallenverzeichnis

16106 Kahlbachhalle Altenhain
Kirchstraße 31, 65812 Bad Soden

16125 Brühlwiesenschulen
Rudolf-Mohr Straße, 65719 Hofheim

16131 Eichendorffschule Münster
Waldwiese, 65779 Kelkheim

16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel

16140 Tilemannschule
Joseph-Heppel-Straße 3, 65549 Limburg

16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg

16143 Stadthalle
Am Sportplatz 3, 65594 Runkel

16152 Martin-Niemöller-Schule
Moltkering 15 c, 65189 Wiesbaden

16154 Peter-Schick-Hallen
Kurt-Schumacher-Ring 17, 65197 Wiesbaden

16157 Berufsschulzentrum neu
Balthasar-Neumann-Straße, 65189 Wiesbaden

16162 Theodor-Fliedner-Schule Bierstadt
Fliednerstraße 2, 65191 Wiesbaden

16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

16521 Otto-Hahn-Schule alt Nieder-Eschbach
Urseler Weg 27, 60437 Frankfurt

16523 Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

16529 Wilfried-Fey-Halle
Landwehrstraße 5, 61381 Friedrichsdorf

16562 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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